謹啓

  残暑の候、先生におかれましては益々ご清祥にてご活躍の事と存じます。

   さて、下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました

  ご多用とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。

                                   謹白

  平成 23年 8月吉日

記

日 時：平成 23年 9月 15日(木）18:45～20:20
会 場：ヒスイ王国館

         新潟県糸魚川市大町 1丁目 7-11 TEL:025-553-1210

18:45～19:00

「トラクリア錠 62.5mg」 製品紹介

    アクテリオン ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社

[座長] 厚生連糸魚川総合病院                 院長   樋口 清博 先生

19:00～19:10 【症例呈示】

「肺高血圧症に対するトラクリアの使用経験 」

新潟大学大学院 医歯学総合研究科                循環器学分野 小幡 裕明先生

19:10～20:20 【特別講演】

「     肺高血圧症の診断と治療       ｣
新潟大学大学院医歯学総合研究科 器官制御医学講座 循環器学分野 講師 塙 晴雄先生

※ 講演会終了後、情報交換会の場を用意しておりますので併せてご出席ください。

※ 共催：糸魚川市医師会

アクテリオン ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社

※ 当講演会は新潟県医師会生涯教育講座における生涯教育単位 1単位並びに

 カリキュラムコード 45（呼吸困難）・74（高血圧症）の取得設定を受けております

連絡先

アクテリオンファーマシューティカルズジャパン株式会社 北関東・甲信越支店
〒330-0854

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1－10－16シーノ大宮ノースウイング 3階

TEL.(048)643-8338  FAX.(048)643-9788

糸魚川市医師会学術講演会のご案内

《 プログラム 》